Участковая избирательная комиссия № 1508

	РЕШЕНИЕ № 2/9-1508

 п.ст. Даурия                        МОУ Даурская СОШ                  23 июня 2022 года
Об установлении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (с изменениями на 10 января 2022 года) участковая избирательная комиссия №1508
РЕШИЛА:
1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей  в поддержку выдвижения кандидата на должность главы сельского поселения «Даурское» (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Квинт Валентину Юрьевну.

  Председатель
избирательной комиссии		_____________	 ___Квиндт Н.Ю.__
                                                                                     (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	         _____________	___Квинт В.Ю.____
М.П.					(подпись)		    (фамилия, инициалы)

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата на должность главы
сельского поселения «Даурское»
_________________________________________________________________

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	 Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе USB Flash Drive
Кандидат __________________                  __________ ______________________________
                                                  (подпись)                                                          (инициалы, фамилия)
Дата __________________________

Примечания.
1. Протокол предоставляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (файл в формате *.doc или *.rtf с именем Protokol). При заполнении таблицы не следует объединять или разделять её графы. В заголовке протокола указывается либо слово «выдвижение» и наименование политической партии, либо слово «самовыдвижения».
2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме вычеркнутых).
3. Протокол набирается шрифтом «TimesNewRoman», размер шрифта не менее 12.
4. В протоколе после таблицы перед словом «Приложение» могут быть указаны исключенные подписи, не подлежащие в соответствии с часть 8 статьи 29 Закона края № 753-ЗЗК учету и проверке. В этом случае в отношении каждой исключенной подписи указывается номер папки, номер листа и номер подписи на подписном листе.